裝

訂

線

中華民國大專院校體育總會　函
地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：楊秋梅
電話：27710300#41

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：大專體總研字第1040000032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（0000032A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送「104年度B級游泳裁判、教練講習會」實施辦法，如

附件，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、裁判講習時間：104年1月16日至18日，講習地點：輔仁大

學（新北市新莊區中正路510號）。

二、教練講習時間：104年1月24日至26日，講習地點：輔仁大

學（新北市新莊區中正路510號）。

三、檢附講習會實施辦法乙份，如附件。

正本：本會各會員學校

副本：本會研究發展組
電子公文
交 換 章

104/01/07
18:12:23

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040108

*1040000285*